
南宁供应光路切换设备2X2B光开关

产品名称 南宁供应光路切换设备2X2B光开关

公司名称 南宁市灿辉通信科技有限公司

价格 300.00/路

规格参数 品牌:灿辉
型号:2X2B

公司地址 南宁市西乡塘区科园大道33号盛世龙腾A单元A-
0517

联系电话 0771-3807617 15296536643

产品详情

 南宁供应光路切换设备2x2b光开关 应用范围：城域网、实验室研发、系统监测、动态配置分插复用。 
产品特点：低插入损耗、波长范围宽、低信道串扰、高稳定性、高可靠性、独有技术、光路无胶、可选
择锁定及非锁定控制类型。    南宁供应光路切换设备2x2b光开关 性能指标： 参数（parameters）
单位（unit） 型号（ch-osw-2×2b) 波长范围（wavelength range） nm 850±40 / 1300±40 1260 ~ 1650
测试波长（test wavelength） nm 850 / 1300 1310 / 1550 in插入损耗（insertion loss） db typ: 0.8   max:
1.2 typ: 0.6   max: 0.8 回波损耗（return loss） db mm ≥ 30  sm ≥ 50 信道干扰（crosstalk） db mm ≥
35  sm ≥ 55 偏振相关损耗（pdl） db ≤0.05 波长相关损耗（wdl） db ≤0.25 温度相关损耗（tdl） db
≤0.30 重复性（repeatability） db ≤±0.02 工作电压（operating voltage） v 3.0  or  5.0
使用寿命（lifetime） 次 ≥ 107 开关时间（switching time） ms ≤8 传输光功率（optical power） mw ≤500
工作温度（operating temperature） ℃ -20 ~ +70 存储温度（operating temperature） ℃ -40 ~ +85
相对湿度（relative humidity） % 5 ~ 95 重量（weight） g 14 外形尺寸（dimension） mm
(l)27.0×(w)12.6×(h)8.5±0.2    南宁供应光路切换设备2x2b光开关 管脚类型：   产品类型 管脚定义
电驱动           状态位 2x2b 通道 1 5 6 10 2-3 3-4 7-8 8-9 锁定 p1-p3 v+ gnd -- -- open close close
open p1-p4 p2-p3 -- -- gnd v+ close open open close 非锁定 p1-p3 -- gnd v+ -- close open open close p1-p4 p2-p3
-- -- -- -- open close close open   电气参数： 规格 电压 电流 电阻 5v锁定（latching） 4.5~5.5 36~44ma 125�
5v非锁定（non-latching） 4.5~5.5 26~32ma 178� 3v锁定（latching） 3~3.5 54~56ma 45� 3v非锁定（non-
latching） 3~3.5 39~47ma 65�     外形尺寸：      
订购信息：ch-osw-1×2-a-b-c-d-e-f-g           a      b         c
d          e            f         g     光纤类型 工作电压  开关类型
测试波长  保护套管      光纤长度     连接头 sm:sm,9/125 m5:mm,50/125 m6:mm,62.5/125 x:其他
3:3v 5:5v l:锁定 n: 非锁定 850:850nm 1310:1310nm 1550:1550nm 1310/1550:1310/1550nm x:其他 25:250um
90:900um x:其他 05:0.5m±5cm 10:1m±5cm 15:1.5m±5cm x:其他 oo:无 fp:fc/pc fa:fc/apc sp:sc/pc sa:sc/apc
stp:st/pc lp:lc/pc la:lc/apc x:其他                                                      
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